応募書類①－１
高知県立大学「県民大学」学生プロジェクト「立志社中」申請書
（　継続　・　新規　）
令和　　年　　月　　日

高知県立大学
学長　甲田 茂樹　様

	チーム名　　　：

	代表者氏名　　：

	印

	担当教員氏名　：

	印

令和 ７ 年度「立志社中」活動助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

■プロジェクト名

■助成申請額
円

■本活動が該当するSDGｓのゴール番号及びゴール名
（１から１７のSDGｓのゴールの中から、活動内容に該当する番号、ゴール名を記載してください。
複数でも可。）参考　外務省HP　https://www.mofa.go.jp/mofaj/gaiko/oda/sdgs/about/index.html

①活動地域※必要に応じて、行数を追加して記入してかまいません。

	[bookmark: _GoBack]

②チームの概要（チーム結成の理由を含みます。）

	実施体制
	合計：　　　　　　　名　　学生：　　　　　　名、教員：　　　　　　　名
　その他：　　　　　名（　　　　　　　　　　　　　　）

	代表者
	学部
	　　年生
	学籍番号：
	氏名：

	TEL：
	E-mail：

	会計責任者
	　　　　　学部
	　　年生
	学籍番号：
	氏名：

	TEL：
	E-mail：

	担当教員

	所属：
	職位：
	氏名：

	所属：
	職位：
	氏名：

	協力団体（行政、企業、地域団体、NPO、その他）

	団体の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：　　　　　　　　　）

	所在地

	連絡先
	TEL:
	E-mail:

③チームの組織図（図解）

④昨年度の活動と今年度の活動の関係について※必要に応じて、行数を追加して記入してかまいません。

④-１　昨年度の活動から、地域の人々は自分たちに何を期待しているのかについて、考えたことを記入してください。（箇条書き）

④-２　昨年度のチーム活動の成果と課題について、記入してください。（箇条書き）

④-３　④-１及び④-２をもとに、自分たちは地域で何をしたいのかを記入してください。

⑤（④をもとに）チームの理念と今年度の目標を記入してください。（箇条書き）
＜理念＞　複数でも構いません。

＜目標＞　理念と結びつけて立ててください。※必要に応じて、行数を追加して記入してかまいません。

2